СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕРГУЛЬСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ ( ПРОЕКТ )
(______________ сессия)

 ___________ 2024                           с. Бергуль                                                 № ______

О назначении публичных слушаний по вопросу о преобразовании
всех поселений, входящих в состав Северного муниципального района Новосибирской области,  путем их объединения и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа

В связи с поступившим решением Совета депутатов Северного района Новосибирской  области от 02.10. 2024 г. № 2 «О выдвижении инициативы по преобразованию всех поселений, входящих в состав Северного муниципального района Новосибирской области, путем их объединения и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа», руководствуясь частью 3.1-1. статьи 13, пунктом 4 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Бергульского  сельсовета Северного района Новосибирской области, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний   Бергульского   сельсовета Северного  района Новосибирской области, утвержденным решением Совета депутатов    Бергульского  сельсовета  Северного района  Новосибирской области от 05. 09.    2024 г. № 2« Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний  в   Бергульском  сельсовете Северного  района Новосибирской области», Совет депутатов    Бергульского  сельсовета Северного района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания в  Бергульском   сельсовете Северного района Новосибирской области на 23.10. 2024 г. в 12-00 часов в здании  сельской администрации (адрес:  с.  Бергуль  ул.  Центральная  № 38) по вопросу о преобразовании всех поселений, входящих в состав Северного муниципального района Новосибирской области, путем их объединения и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа (проект решения прилагается).
2. Председательствующим на публичных слушаниях определить председателя Совета  депутатов  Бергульского   сельсовета Северного района Новосибирской области  Хохлову  Римму Анатольевну .
3. Замечания и предложения по данному вопросу представляются участниками публичных слушаний по адресу: с. Бергуль  ул. Центральная  № 38  помещение сельской администрации, с 9-00  до 17-00  часов, в рабочие дни, контактный телефон 8-383-60-35-330, не позднее дня, предшествующего дню проведения публичных слушаний, организатору публичных слушаний лично, через представителя или направляются заказным письмом с уведомлением о вручении либо представляются в электронной форме, а также на сайте администрации   Бергульского   сельсовета Северного  района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Организацию проведения публичных слушаний по вышеуказанному проекту возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Бергульского  сельсовета Северного района Новосибирской области по  бюджету, налогам, собственности и социальной политике ( Подъява  Т.В.).
5. Опубликовать решение в периодическом печатном издании
« Вестник  Бергульского  сельсовета»  и разместить на сайте администрации   Бергульского  сельсовета Северного района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Решение вступает в силу со дня принятия.

  Председатель Совета депутатов
  Бергульского сельсовета
  Северного района Новосибирской области                           Р.А.Хохлова

УВАЖАЕМЫЕ ЖИТЕЛИ !

ИЗВЕЩЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

В  Бергульском   сельсовете Северного района Новосибирской области 23.10. 2024 г. в 12-00 часов в здании сельской администрации (адрес: с. Бергуль ул. Центральная  № 38 ) состоятся публичные слушания по вопросу о преобразовании всех поселений, входящих в состав Северного муниципального района Новосибирской области, путем их объединения и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа.
Замечания и предложения по данному вопросу представляются участниками публичных слушаний по адресу: с. Бергуль  ул. Центральная  № 38  , с 9-00 до 17-00 часов, в рабочие дни, контактный телефон 8-383-60-35-330, не позднее дня, предшествующего дню проведения публичных слушаний, организатору публичных слушаний лично, через представителя или направляются заказным письмом с уведомлением о вручении либо представляются в электронной форме, а также на сайте администрации   Бергульского   сельсовета  Северного  района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект решения опубликован в периодическом печатном издании  « Вестник  Бергульского  сельсовета » и размещен на сайте  администрации  Бергульского  сельсовета Северного  района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».